CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE
CNPJ: 08.308.470/0001-29; CONTRATADA(O): S. TORRES EIRELI - ME - CNPJ:
31.909.960/0001-00; OBJETO: AQUISIÇÃO DE BARRACAS PARA A FEIRA LIVRE E PATRULHA
MECANIZADA DESTINADAS AO MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE/RN; VALOR TOTAL: R$
55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais); PROGRAMA DE TRABALHO: As despesas
necessárias para as aquisições, serão cobertas com recursos provenientes da proposta de
aquisição de equipamentos e material permanente de nº 2640.1033321-53/2016, contrato
de Repasse nº 833460/2016, celerado entre o Ministério da Agricultura, Pecuária e

[...]

4199/2018 - CGARC/DIRAD/NFDE, Termo de Compromisso PAR nº 201404567 nos itens: 49, 51,
53 e 55 em favor da empresa: APFORM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA (CNPJ:
06.198.597/0001-07), com valor ajustado em suas quantidades e itens para o município de São
Vicente/RN de R$ 44.200,00 (quarenta e quatro mil e duzentos reais).

São Vicente-RN, 2 de abril de 2019.
IRACEMA PEREIRA DE LIMA CAMPÊLO

AVISO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO N° 10/2017

O Município de São Vicente/RN (CNPJ: 08.308.470/0001-29), considerando
haver autorização expressa da Prefeita Municipal e considerando haver autorização

[...]

mobiliários escolares constituídos de conjunto aluno, mesa acessível e professor para
atender às necessidades das unidades educacionais das redes públicas de ensino nos
Estados, Distrito Federal e Municípios, firmada entre a citada, o Fundo Nacional de
Desenvolvimento da Educação e a empresa acima referida, no valor global de R$ 44.200,00
(quarenta e quatro mil e duzentos reais).

São Vicente-RN, 2 de abril de 2019.
IRACEMA PEREIRA DE LIMA CAMPÊLO

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE UPANEMA/RN, torna público que às 09h00min do
dia 24 de Abril de 2019 (Quarta feira), fará realizar licitação na modalidade PREGÃO